PLAN de Pavimentación del partido de Bahía Blanca -Etapa 1- 2025 - Sector 3, con un
presupuesto oficial de Pesos Quinientos Veinticinco Millones Novecientos Ochenta y Seis Mil Ciento
Treinta y Cuatro con Noventa y Seis Centavos ($525.986.134,96), Valor del pliego: Pesos Quinientos
Veinticinco Mil Novecientos Ochenta y Seis con Trece Centavos ($525.986,13). Fecha de apertura: 28
de febrero de 2025 a las 10:00 hs., en el despacho de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos,
Alsina 65, Bahía Blanca.

Fecha de apertura: 2025-02-28 10:00

Presupuesto oficial: 525.986.134,96

Presupuesto oficial moneda: